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Llinatge Nom Col·l Telèfon 1 Telèfon 2 E-mail Municipis
Alzina Gómez-Quintero Jeroni 489 971 836883 606 231 332 jeronialzina@gmail.com Artà, Capdepera, Son Servera i Sant Llorenç
Argimbau Liras Eva Mª 566 616 087 483 manescala74@hotmail.com Tots
Barceló Rodriguez Bernardo 479 606 696 554 bernardobarcelo@gmail.com Sta Maria,Bunyola Valldemosa, Puigpunyent Esporles,Banyalbufar, Estellencs, Marratxí
Bayo de la Fuente Javier 340 971 269381 670 707 461 javibayo1@gmail.com Bunyola, Palma, Santa Eugenia, Sta Maria, Valldemossa, Marratxí, Puigpunyent
Bonet Bo Martin 1403 648707449 martin_bonet@hotmail.com Tots
Bosch Pascual Nuria 601 639 626 818 nuria.bosch@hotmail.com Soller,Bunyola,Deia,Palma,Lluc,Alaró,Vallmossa,Esporles,Sta Maria,Fornalutx
Calderón Herruzo Rosa 541 971 822748 607 223 663 herruzo.rosa@gmail.com De Palma  a Arta (zona sur)
Colom Reus Silvia 673 699 307 558 silcolom@yahoo.es Tots
Crende Casanegra Fco. Javier 422 971 812744 609 677471 vaterinariafcrende@hotmail.com Comarca Llevant
Darder Cabrer Pedro Antonio 909 626 550 844 pdarder@gmail.com Tots
Dinarés Juanola Martí 737 686 607 549 martidinares@yahoo.es Tots 
Espìnosa Moreno Mª Antonia 434 670 430 552 maespinosamo@gmail.com Tots
Farriols Garau Ricard 793 651 131 138 selvacity@hotmail.com Felanitx, Santanyí, Comarca Inca, Calvia, Andratx
Ferriol Carbonell Joan Jesús 678 971 520020 626 421 192 juanjesusferriol@yahoo.es Tots
Fidalgo Redondo Estanislao LE1536 630 949 167 estanislao.fidalgo@avescal.com Tots
Fiol Roig Gabriel NO 678 857000 bielfiolroig@hotmail.com Tots
García Acarregui Eider 881 678 493 622 eidergarci@yahoo.es Campanet,Inca, Pobla,Muro, Sta Margalida, Es Pla
Gili Pascual Joan 376 636 766 216 joangilipascual@gmail.com Tots
Giménez Fluxà Claudia 375 971 269381 645 868 957 coti_375@hotmail.com Sineu, Llubí, Ariany, Santa Margalida
Giménez Fluxà Sylvia 542 971 727107 600 459 214 torrensmiquel@gmail.com Zona Pla, Raiguer, Pollença, Sur i Llevant
Llodrà Barragan Margalida 740 678 536 084 margallodra@gmail.com Manacor, Sant Llorenç, Petra, Vilafranca, Felanitx.
Martorell Cañellas Margarita 798   629 287 547 mmcpalma@hotmail.com Tots
Mascaró Sabater Francisco 876 971 680565 646 407 381 fmascarosabater@gmail.com Tots
Mele Salvatore 1144 600 038 741 smelereosa@gmail.com Tots
Mestre Pascual Francesca-Neus 1295 659 559 357 isxnmestre@gmail.com Tots
Moro Blazques M Angeles LE1207 626468000 angeles.moro@avescal.com Tots
Nicolau Femenias Miquel 613 616 267 661 m.nicolau@outlook.com Manacor
Oliver Pastor Guiem 1142 655 935 878 guiemroc@hotmail.com Tots
Palou Aguiló Bartomeu 521 609 102 498 t.palou@colvet.es Tots
Pascual Fernández Paula 1327 659 532 262 ppascual@agronatura.es Tots
Plasencia Sanchez Amalio Pedro 619 696 512 344 amalioplasencia@gmail.com Tots
Prieto Lumbreras Carolina 861 650 342 064 cavallsavet@hotmail.com Zona Es Pla 
Rivera Martorell Jose Miguel 1067 623 039 594 rivmarjos2@gmail.com Tots
Ruiz Terreros Alicia 944 971 470903 660 268 744 aliruite@hotmail.com Tots
Sanchez Frau Xisca 1184 630 800 881 vetxisca@gmail.com Tots
Sánchez Llabrés Antonio 711 629 134 197 antoszllabresveterinario@gmail.comTots
Sanz Díaz Natalia 753 650 932 842 rubia_spk1@hotmail.com Tots
Suau  Campomar Marc 964 626 822 745 marcsuau@hotmail.com Tots
Subirtats Pons Claudia 1165 686 736 360 caludiasubiratspons@outlook.es Tots
Tobaruela Arbona Mercè 784 626 428 000 truiet@hotmail.com Tots
Tomás Rosselló Agustí 273 649 423 444 agustitomasrossello@gmail.com Tots
Torrens Escalas Miquel 508 607 629 636 torrensmiquel@gmail.com Comarca d'Inca
Vachiano Pons Margarita 903 662 508 907 margaritavachiano@gmail.com Tots
Vaquer de la Fuente Macia 1009 971 783060 653 972 424 macia1989@hotmail.com Tots
Vich Cortes Claudia 973 662 09 01 41 vetclaudiavich@gmail.com Tots
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